
DETERMINAZ10NE N.

OGGETTO: Provvedimento di accoglimento istan2:à di rateizzazione. tributi comunall e canoni servizio ìdrice
(Prot, n, 6183 del 11/o:9/2019)

IL~SPONS:ABILE DEL SE;RVIZI0

Vista la: delibera di C.C. n. 2 del 17/01/2'0 rn con la quale' è stato cWPtoyàto il regolamentq per .la concessione dì rateizzazione
dei tributi comunali e dei canoni del servizio idrico, '

Vi~ta la· delìbera di C;C, n. 7 dei 28/02/2018 con la quale sono state apportate ~lcune)io.dìfiohe al predetto regolamento;
Considerate che -detto regolamento prevede la possibilità di rateizzate ì tributi comunali ed i canoni del servizio idrico
.secorrdo: n. 4 modalità: a condizione ehe il contribuente non risulti moroso rispetto a pr.ecedértti rateizzazioni, non sia.decaduto:
dal benefìeio concesso a causa de.i mancato pagamento di 3 rate anche non consecutìve, J. rinunci a proporne ricorso avverso
1'atto di aecertamente e/o atto equiv~ente e a rinunciare ai giudizi pendenti aventi ad oggetto .i carichi ai q$li si rifesisce
questa determìnazìenes
çpj}Sidera:to, altresì, che il. preàett,o regolamento prescrive che il contribuente :tic.hièd~ !l; rateìzzazìene per tutti i carichi
rientranti nell'ambito applicativo cli cui all'art. 6 del D,L. 193116, cenverrìto conmodifioazion] della legge n. 225/16;
Vista l'istanzadi defiaìziene agevolata, acquisita al prot genèil:ì.le dell' ente il l l/09/2019, 11. 6783';
Sentito il contribuente ed esaminata la. documentazione agli atti; .
,Visti gli avvisi di acoert:imllnt.o emessi dall'ufficio tributi, ed ivi deposìtati, regolan;nen~è rioti:tièati al eontribuente;
Considerata la documentazione prodotta, nonché verificato che sussistono le. eondizioni per 1'accogllmento dl'lll 'istanza;
Ritenuto, pertanto; elle sulla base prescrittiva del regolamento e detl'eutità della .somma da pagare, la -ripartìzione del
pagamento può essere determinata fino ad 'UD. massimo <il :p.. 18 rate mensili, poiché l'importo dovuto i:;tò:Q supera euro

10'.000,00;
Dato atto che· il èomti:bue!itlil deve versare 1_11; somma <il€ 258,00 (pari al 10% previsto dal regolamentò) enl)tQ il 15/04/2021 e
le restanti 'Il, 24 rate da€M,on con cadenza ttìen~ile, pena la decadenza delbeneficio;

Di a:i:ripi_ettefe il e('intdbtrente identifiea,.to al ptot n. 6783. del i 1/09/2019 ll,_lla rateizzazione secondo U prospetto depòsita:to
aU'ufficfo tributi,

SIAVVISA IL RICHIEJJENTE CHE:
"· il pagn111J[nt0 tielle tate -dWe essere effettuato entro le scadenze z1idicqte, i11etlia,_nte v.ersame11tq ciin modello

"
824 con~e~nat'Q dall'ufficio tribt:1#; ,:;

.,, ii mLJnca_to ò riiardato pagam~ito c)_e_lla 1trima. rata o, su_ecessìvaniente;· di. tre rate_, fa deèadere

autP11u1tica1;1.e_1Ue ii debitol!e dal be_nefic_io (lellrz tateizzazione,, p.er c.zti la rin_ianent.e .somma dovuta concorrerà. i

.allaformatiò.ne del.,:trolo esattoriale



PARERE TEèNièO

VISTO l' art.~3 della legge 142/90, recepito con 1 'art, l, Iett, ''i" della L.R. n.48/91;
VlSTO l'arl.12 della L.R. 23/12/.2009 nJO;
Af sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la soia regolarità tecnica
ESPRIME~.PARERE Favorevole
L1' ,,{o{. os{wzr

. - ~' • I

D Responsabile del servizio finansìario
VISTO L'art..53 della legge 142/9ù?recepito con. l'art.I, lett "P~ dellaLR.48/91;
VISTO l'art.12 dellaLk.. 23/12/2000 n,30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopramenzionate;
Per' quanto. concerne fa sola regolarità tecnica
ESPRIME PARER.E Favorevole ·

r {c' .. ,. 7 ...,.. - .Li, A.O tu ò·.· L,oz 1 ;;,
t .

ATTESTA

la copertura finanziaria della c~:~siva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:

,
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Codice__~-"--~-----:~ Codice ~------
. Competenza ~ ~ Com;p~tenza~~---..,........~--
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. Intervento----------
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